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Kepiruuky
TOB « TK 'EHEPALLLS»
34 MicHeM BUMOTH

BHCHOBOK
No 339/]1-2025

Bia 01 amoHa 2025p.

Ovran 2 ceprudixkanii TOB . TECTMETPCTAHJIAPT” nosijomiac, o rosap:

PON - box Merlion ML-OP-8230-8C 8-kanansunii, SC Simplex adapter, marepuan ABS/PP, TP65 -10 wr.
Mennakoneeprep Merlion A (RTL8213), 1310 WDM, 10M/100M/1000M, (0 +70°C), 20km, 670K KHBIEHHS
5V 1A (eppo Buiika) -300 wmrT.

Mearakonseprep Merlion B (RTL8213), 1550 WDM, 10M/100M/1000M, (0 +70°C), 20km, 6nox #HBICHHA
3V 1A (cmpo Braka) -300 wr.

SFP monyne Merlion 1.25G 3Km WDM SC 1310nm -500 wr.

SFP moayns Merlion 1.25G 3Km WDM SC 1550nm -500 wr.

SFP mogyme MERCURY 1.25G 1310nm 3Km WDM SC noguepaka DDM TX1310/RX 1550 -50 wrr.

Moayne Merlion SFP+ 1.25G 40Km WDM SC TX1310/RX1550 -10 wr.

POE xommyratop Merlion 4 POE 10/100 + 2 RJ45 10/100, BMoHTOBaHHMIi Gnok mwuenenna 52V 1.38A -100 wr.
POE rommyraTop Merlion 8 POE 10/100 + 2 RJ45 10/100/1000, eMoETOBaHHMI Gnok musacHEs 52V 2.3A
=30 mr.

POE imxextop Merlion PSES801FM 802.3at (19Bt1) ¢ nopramu Ethernet 10/100M6ut/c -10 wr.

®unntp ontHaEAdE MERLION FWDM 1310/1490/(1515-1620) SC/UPC/(SC/APC), 2 wr. B ynakosxke -20 ymax

Toeapocyuposiani 10KyMenTH:

IHBOWC 230425 Big 23.04.2025p.
koHTpakT 20240920 ein 20.09.2024p.

He nianagae nig ouinky piamopignocti ta me nmoTpedyc MiATBEPIMKCHHS BiAnoBiaHOCTI BHMOram
Texniunuii peranavenT 3 enekTpomaruirnoi cymicnoeri obnagumanus (IIKMY sin 16 rpyans 2015 poky
Ne 1077) ra Texniunuii pernamMeHT HU3LKOBOJILTHOrO ciexrpuunore obnagmanus (IIKMY sig 16
rpyaus 2015 poxy Ne 1067),

Bucnosox 3pobieno na migerasi: ananizy Texuiunux perTaMeHTIB 3 ypaxyBannuaM MPU3HAYCHHA Ta
TeXHIMHMX XapakTepHCTHK NPOIYKILT, a Takox uepes ATpary wuHBocTi: «llepenixy nponyknii, mo minsrae
ofos'sskonii ceprudikauii B Vipaiui”, {'samepg}mtlmm HakaszoM MepxasHoro komitety YEpartHH 3 [u1aHb

TEXHIYHOIO PErylIOBaHHA T2 CnowHBYOT moditukn Big 01 moToro 2005 poxy Ne28.). Brpata umHHOCTI Big
16.03.2018p. ——
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